Typbezeichnungen
Bestellschlüssel
DR/SC00006-10000
Typbezeichnung G4
0528
Alle Rechte vorbehalten. Stand 10.2008
Irrtum und Änderungen vorbehalten.
Alle früheren Datenblätter sind hiermit ungültig.
Bestellschlüssel (Standard):
SC 00600 - 6 F12 N D 27 A
Bestellschlüssel (optional):
SC 00602 - 6 3P F12 N DS 27 A CW H
Typ Flansch Vierkant
DR 00006 F03 9
DR 00015 F03/F04* 9/11
DR 00030 F03/F04/F05/F07 11/14
DR 00060 F04/F05/F07 14/17
DR 00100 F05/F07 14/17
DR 00150 F07/F10 17/22
DR 00220 F07/F10 17/22
DR 00300 F07/F10 22/27
DR 00450 F10/F12 22/27
DR 00600 F10/F12 22/27
DR 00900 F12/F14 27/36
DR 01200 F12/F14* 27/36
DR 02000 F14/F16* 36/46
DR 03000 F14/F16* 36/46
DR 05000 F16/F25 46/55
DR 100001 F16/F25/F30 55/75
Doppeltwirkende Antriebe
Anschlusszuordnung
Einfachwirkende Antriebe
Anschlusszuordnung
Antriebsgröße
international
Standardflansch und Vierkant für Ausführung 'C', 'P', 'E', 'D' fettgedruckt
Nur Antriebe der 'A' und 'B' Version haben in einigen Grössen einen Doppelflansch (kursiv).
** deutsche Angabe in [bar] entspricht internationaler Angabe mit Federzahl pro Kolben, d.h. bei 2,5 bar Steuerdruck werden 5 Federn
pro Antrieb verwendet (linker Kolben 3, rechter Kolben 2), bei 3 bar Steuerdruck 6 Federn etc. bis max. 12 Federn pro Antrieb
* Doppelflansch nicht möglich
bar <-> Steuerdruck (von 2,5 bar bis 10 bar)
1 Lieferzeit auf Anfrage
F/K <-> Federn pro Kolben
Typ
Bezeichnung
[bar]
**
Flansch
ISO 5211
Vierkant
Schlüsselweite
SC 00015 - bar F03/F04* 9/11
SC 00030 - bar F03/F04/F05/F07 11/14
SC 00060 - bar F04/F05/F07 14/17
SC 00100 - bar F05/F07 14/17
SC 00150 - bar F07/F10 17/22
SC 00220 - bar F07/F10 17/22
SC 00300 - bar F07/F10 22/27
SC 00450 - bar F10/F12 22/27
SC 00600 - bar F10/F12 22/27
SC 00900 - bar F12/F14 27/36
SC 01200 - bar F12/F14* 27/36
SC 02000 - bar F14/F16* 36/46
SC 03000 - bar F14/F16* 36/46
SC 05000 - bar F16/F25 46/55
SC 100001 - bar F16/F25/F30 55/75
Typ
Bezeichnung
AT B0
AT 051
AT 101
AT 201
AT 251
AT 301
AT 351
AT 401
AT 451
AT 501
AT 551
AT 601
AT 651
AT 701
AT 801
AT 10001